(регрессу) от  регредиента, предъявлены в течение срока исковой 

давности установленного законодательством Российской Федерации 
для договоров имущественного страхования. 

5. ИСКЛЮЧЕНИЯ: В соответствии с разделом 4 Правил страхования. 
6. СТРАХОВАЯ СУММА: 120 000 000,00 (Сто двадцать миллионов) рублей 00 копеек. 

После произведенной выплаты страхового возмещения, в размере 
менее установленной страховой суммой, действие Договора 
страхования продолжается, а страховая сумма уменьшается на размер 
произведенной страховой выплаты.  
Страхователь при согласии Страховщика имеет право восстановить

[...]

течение срока действия страхового Полиса, возмещаются в пределах 
1 000 000 руб. 00 коп. (Один миллион рублей 00 копеек). 

8. ФРАНШИЗА: Не установлена.  
9. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ: Страховой тариф по настоящему Договору страхования на весь срок 

его действия составляет 1,917%. 
Страховая премия в размере 2 300 400 руб. 00 коп. (Два миллиона 
триста  тысячи четыреста рублей 00 копеек) уплачивается 
Страхователем единовременно путем безналичного перечисления 
денежных средств на расчетный счет Страховщика в срок не позднее 
«13» января 2026 г. 

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ 
ДОГОВОРА 

СТРАХОВАНИЯ: 

С «01» января 2026 г. по «31» декабря 2026 г.